Администрация сельского
поселения Береговой
муниципального района Шигонский
Самарской области
446700 , Самарская область , Шигонский район , п. Береговой , ул.Торговая , 7  тел. ( 8 84648 )27- 1-54,
тел.факс 27-1-14

   РАСПОРЯЖЕНИЕ

    от «08» сентября 2020 г.  № 18

  «Об изменении штатного расписания»

        В соответствии с полномочиями органов самоуправления, предусмотренными ст. 7 Устава сельского поселения Береговой муниципального района Шигонский Самарской области, а также по результатам проведенной проверки Государственной инспекцией труда в Самарской области об административном правонарушении в отношении Администрации сельского поселения Береговой муниципального района Шигонский Самарской области

ОБЯЗЫВАЮ:

1. Ввести с 01 сентября 2020 года в штатное расписание Администрации сельского поселения Береговой муниципального района Шигонский Самарской области, утвержденное распоряжением № 10 от 09.04.2020, дополнительную единицу     инструктора по физкультуре и спорту на 0,3 ставки.

2. Довести настоящее распоряжение до сведения главного бухгалтера Администрации сельского поселения Береговой – Многиной Е.Н.

Глава сельского поселения Береговой                            С.Н.Добрыднев